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Ahududu – olumlu net ihracat dengesine sahip
bir meyve

Автор(и): Растителна защита
Дата: 17.09.2023  Брой: 9/2023     

15 ve 16 Eylül tarihlerinde, Popovo kasabasında 8. Ulusal Meyve Üzümlü Bitkiler ve Ahududu Festivali Özel

Sergisi düzenlendi.

Popovo kasabası, Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın en son verilerine göre en büyük ahududu plantasyonlarına –

391.3 dekar – sahip olduğu için festivalin ev sahibi olarak seçildi.

Ahududu plantasyonları – 472.7 dekar – Targovişte Bölgesi'nin beş belediyesinin ve Opaka Belediyesi'nin temel

tarımsal geçim kaynağıdır.
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Popovo'daki Ahududu Festivali'nin açılışında, Tarım ve Gıda Bakan Yardımcısı Aleksandar Yotsev, bağlı destek

kapsamındaki müdahalelerin artık ahududu ve çileklerin sera üretimini de içerdiğini belirtti. 2023 yılında, tarım

ürünlerinin yetiştirilmesinde oluşan sulama suyu maliyetlerini desteklemek için bir devlet yardımı şeması da

başlatıldı. Meyve üreticileri, bu yılın 2 Ekim tarihine kadar bu destek için başvurabilirler.

Tarım ürünleri için sulama şeması: son başvuru tarihleri, belgeler ve bütçe

Bulgaristan'da bu segmentte 39 işletme bulunmakta olup, geçen yıl ahududu üretimi yaklaşık 5.700 ton olarak

gerçekleşti. Bunun 3.100 tondan fazlası ihracat için taze ve dondurulmuş olarak satıldı. Toplam 2.600 ton işlendi.

Bakan Yardımcısı, ahududuların ülkedeki meyve sektöründe pozitif net ihracat dengesine sahip ürünlerden biri

olduğunu hatırlattı.

Aleksandar Yotsev, Tarım Bakanlığı politikasının, pazar yönelimini ve rekabet gücünü artırmak amacıyla Bulgar

meyveciliğine verdiği desteği güçlendireceği umudunu dile getirdi.

Geleneksel olarak, Ahududu Festivali'nde meyve üzümlü bitkilerden elde edilen taze meyveler, gıdalar, meyve

suları, reçeller, şarap ve ahududu aromalı alkolsüz içecekler sergilendi. Ayrıca ev yapımı ahududu reçeli

yarışması ve bir mutfak sergisi düzenlendi.

https://www.plant-protection.com/article/1858
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Serginin ikinci günü, Popovo kasabası bölgesindeki meyve üzümlü bitki tarlaları ve seralarının ziyaret

edilmesine ve sulama ve dolu koruma için makine, ekipman ve tesislerin tanıtımına ayrıldı.

 

 

 


